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HLA VNÍ M~STO P~A 
MAGISTRÁT HLA VNIHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJ.EDNÁ VKA OBJ/SLU/01/03/00058/2018 č.CES I 
~------------------------------~ 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a ~ 31 zákona é . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zntní. V souladu se zákonem C. 8912012 Sb., obCanský zákonlk, ve znění pozdčj~ích předpisó, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
re~~lizovat pfedmět plnční v potadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu . 

18.1.2018 éislo VZ (kolltrolllí-:,ystěmovd): 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Eltes s r .o. 

sídlo: 

zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředítelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 sídlo: Poděbrads~á 186/56 
110 Ol Praha 1 

IČO: 
198 00 Praha 9 

~~~_gi~Č~O~: ---:-~ 61504513 DIČ: CZ61504513 
kontaktní 

[ 
·-

osoba: 
tel. spojení. 
fax: 

--

Dle Vaší cenové nabídky č. NO l O 1-10044-17 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás založení systému EZS, budova: Te-Ta, školka 
MHMP 

Cena za předmět plnění hez DPH: 
(cenu je mu.rimólni a tr.:ph:k•·nt'itelllo tl :nlmtrtft: ~·c§kcr,J t~áklm(v 
Dodavtltt:le ~:wmto=~•IJ , . . <ou•·lslosri s run/i:;ac:f pr'utlm€/lr plmJn() 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(OPll bude tiéiii\'CÍtra pudit! plnm.t'v:h p•·ciwrlcll phttlpl;,.,() 

67752,00 Kč 

89 980,00 Kt 

Spla tnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 14 dnů 

Termín plnění: 28.2.2018 

M ísto plnění: Objekt Te-Ta : školka MHMP 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Plntcbnf podmlnky: 

ne 

I . Cena za ptedměl plněui bude účtovň.na Objednateli na zókladč V)'11taveného dal'lového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním prevodem na účet Dodnvalele specifikovaný na daňovém dokladu (faktutc). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi ob$llhoval nále~itosti ve !:mysl u 7..ákona é. 235/2004 Sb .. o dani z přidané 
hodnoty n náleži tosti p odle § 4J5 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) hude déle obsahovat přcdmét a čislo objcdruiqvky, místo a temún plnění vč~tně 

rozpisu položek dle pf~:dmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip . výkaz odpracovaných hodin jako pfiloha 
taktury apod.). 

4. V pfipadě, že fakturo nebude obs11hovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Obj~:dnatel oprávnčn daňový 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/dop lnénL V lakovém pfípadč se přeruší plynutí lhůty splatnosú a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného dmiového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmín ky: 
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1. Sroluvxú strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlav nim městem Prahou, kteró je veřej o!! pfísrupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuj!, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovafuj! za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užit[ a zvetejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšich 
podminek. 

3. Smluvxú strany této objednávky výslovně sjednávají, že uverejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvlá§tnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka m6že být měněna nebo zi'Wena pouze pisenmě, a to v pflpadě změn objednavky číslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavl!tel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, aWllk nejpozději do 5 kalendáhúch 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednavky zaniká. 

Smluvni sankce: 
l. Při prodlení Dodavatele s pfedaním předmětu plnění dle této objednávky zaplatl Dodavatel Objednnteli smluvtú 

pokutu ve výši 0,05 o/o z maximá.lni ceny přcd.m~tu plněrú včetn! DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do t'ádného splnění této povinnosů. 

2. Dodavatel je povinen smluvrú pokutu_uhradit na vý~vu Objednatele do 5 dn6 od jejího doručeni. 

V Praze dne: 2 3 -01- Z01B 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V ............. dne: 
:~. 4. ~.ll 

' . :-. I ,.. 
Eltes; s r 

Za Dodavatele: 

Stránka2 z2 


